
 

 

 

 

 

 

 

                 Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                w Gdańsku 

 

Gdańsk, dnia 8 maja 2023 r. 
 

Znak sprawy -10/2023 
Cp.2380.1-10/2023    
     

  
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – ZADANIE NR 14 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu: nr 2023/BZP 00174940/01 z dnia 2023-04-13 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  2023/BZP 00175192/01 z dnia 2023-04-13 

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku działając zgodnie z  art. 260 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 ze zm.) 

zawiadamia, że postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi o wartości szacunkowej poniżej 750 000 euro na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

(zgodnie z art. 359 pkt 2 ustawy PZP) tj. na usługę przygotowania, dostarczenia i 

wydania całodziennego wyżywienia dla osadzonych w pomieszczeniach dla osób 

zatrzymanych w KMP i KPP, zostało unieważnione. 

 

Uzasadnienie prawne 

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 2 uPzp tj. wszystkie złożone 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

 

W postępowaniu na zadanie nr 14 złożono jedną ofertę, które została odrzucona na 

podstawie art. 226 ust.1 pkt 3 tj. jest niezgodna z przepisami ustawy. 

 

                  
    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 515 odwołanie wnosi się w 

terminie 5 dni  od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 5 dni od dnia, w którym powzięto lub 

przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 

okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, 

których wartość jest mniejsza niż progi unijne, tj. do dnia 15.05.2023 r.  

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

KOMENDANT  

WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

Z up. p.o. Zastępca Komendanta  

Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

insp. Dariusz Walichnowski 

         
 
 


